
LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S01
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_nmoaarit
NO_DOC_EXT: 2017-077734
SOFTWARE VERSION: 9.5.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
Posta elettronica: acquistiavr.ce@auslromagna.it
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 4

Bando di gara

Forniture

Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Ausl della Romagna
Viale I Maggio 280
Pievesestina di Cesena
47522
Italia
Persona di contatto: claudia.cattano@auslromagna.it
Tel.:  +39 0547352236
E-mail: gare.ce@auslromagna.it 
Fax:  +39 0547610948
Codice NUTS: ITD58
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.auslromagna.it
Indirizzo del profilo di committente: www.auslromagna.it

I.2) Appalto congiunto

I.3) Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: www.auslromagna.it
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Procedura aperta per la fornitura/acquisto di tavoli telecomandati digitali oltre ad opere edili e impiantistiche
necessarie all’installazione, di sistemi per le esigenze dell’Ausl della Romagna
Numero di riferimento: 1537/17

II.1.2) Codice CPV principale
33111000

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:
Procedura aperta per la fornitura/acquisto di tavoli telecomandati digitali oltre ad opere edili e impiantistiche
necessarie all’installazione, di sistemi per le esigenze dell’Ausl della Romagna, comprensiva del relativo

mailto:gare.ce@auslromagna.it
www.auslromagna.it
www.auslromagna.it
www.auslromagna.it


2 / 4

servizio di assistenza tecnica e manutenzione full-risk per la durata di anni 3 CIG: 7100634C88 NUMERO
GARA: 6761714

II.1.5) Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 1 596 000.00 EUR

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITD
Codice NUTS: ITD58
Luogo principale di esecuzione:
Ausl Romagna

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Procedura aperta per la fornitura/acquisto di tavoli telecomandati digitali oltre ad opere edili e impiantistiche
necessarie all’installazione, di sistemi per le esigenze dell’Ausl della Romagna, comprensiva del relativo
servizio di assistenza tecnica e manutenzione full-risk per la durata di anni 3 BASE D’ASTA COMPLESSIVA
DELL’APPALTO EUR 1.596.000,00 IVA ESCLUSA

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Criterio di qualità - Nome: tipologia esami consentiti / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.6) Valore stimato

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.12) Informazioni relative ai cataloghi elettronici

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico
III.1) Condizioni di partecipazione

III.1.1) Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni:
DGUE come da fac simile all. D) al disciplinare di gara.

III.1.2) Capacità economica e finanziaria



3 / 4

III.1.3) Capacità professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

III.1.5) Informazioni concernenti contratti d'appalto riservati

III.2) Condizioni relative al contratto d'appalto

III.2.2) Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:

III.2.3) Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto d'appalto

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.4) Informazioni relative alla riduzione del numero di soluzioni o di offerte durante la negoziazione o il
dialogo

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 11/08/2017
Ora locale: 13:00

IV.2.3) Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

IV.2.6) Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte
Data: 25/08/2017
Ora locale: 09:00

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilità

Si tratta di un appalto rinnovabile: no

VI.2) Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici

VI.3) Informazioni complementari:
Il concorrente singolo, consorziato o raggruppato potrà soddisfare la richiesta dei requisiti di
carattereeconomico, finanziario, tecnico professionale richiesti per la partecipazione alla presente gara,
avvalendosi deirequisiti di un altro soggetto ai sensi dell'art. 89 D.Lgs. 50/201. Modalità di presentazione
dell'offerta e delladocumentazione richiesta: come da disciplinare di gara. Sul sito www.auslromagna.it
è visibile tuttala documentazione di gara scaricabile con relativi fac simili che si consiglia di utilizzare per
la presentazionedell'offerta. Le spese relative alle pubblicazioni sono rimborsate alla stazione appaltante
dall'aggiudicatarioentro il termine di 60 giorni dall'aggiudicazione. l'avviso di gara non è vincolante per
la stazione appaltante:si aggiudicherà anche in presenza di una sola offerta valida e congrua. in caso di

www.auslromagna.it


4 / 4

subappalto il corrispettivoverrà versato a favore dell'aggiudicatario. Si precisa che i dati trasmessi saranno
utilizzati esclusivamente perlo svolgimento di funzioni connesse all'espletamento e all'aggiudicazione della
gara. Si precisa che il rispettodelle norme comportamentali contenute nelle informative sulla sicurezza redatte
rispettivamente dall'AUSL dellaRomagna comporta costi pari a 0.

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR Emilia Romagna Sezione di Bologna
Strada Maggiore 80
Bologna
40125
Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
09/06/2017


